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Antrag auf Gewihrung einer Zuwendung

im Forderbereich

Gesetzliche Grundlagen:

i. Aniragsteiier

Name/Funktion

Anschrift

Bankverbindung

Kultur
[ ]

Kunst

Sport

I::I Soziales

§8§ 23 und 44 der Landeshaushaltsordnung in Verbindung
mit den Richtlinien der Stadt Weilenfels zur Gewéhrung von
Zuwendungen zur Férderung von Kunst, Kultur, Sport und
Sozialem
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2. Bezeichnung der zu férdernden MaBinahme
(kurze eindeutige Proj ektbeschreibung, MaBnahmezeitraum, Ziel der Mafnahme)
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Sommerkonzert , KAVALIERSTOUR” & Weihnachtskonzert ,,N.N.” der WeiRenfelser Hofkapelle

Forderverein Museum WeilRenfels (Veranstalter)
WeilRenfelser Hofkapelle

Museum Neu-Augustusburg,

Freitag 23. Juni 2017, 19 Uhr & Mittwoch 20. Dezember 2017, 19 Uhr

1. Uberarbeiteter Kostenplan fiir zwei Konzerte (Einzelpositionen)

Gesamtkosten
1.1. Personalkosten

- Honorare

(5 Mitwirkende a 100 € enthélt Fahrtkosten, mehrere Proben,
Ankauf von Noten, wenn nétig zusitzliche Recherchen in
verschiedenen Archiven z.B. in WeiRenfels, Zeitz u.a.)

1.2. Sonstige Kosten
- Kiinstlersozialkasse

- GEMA

1.3. Offentlichkeitsarbeit/Werbung

- Werbung (Plakate & Flyer), Kopier- & Portokosten

2. Finanzierungsplan fir zwei Konzerte

2.1. Eigenanteil

- Einnahmen (Karte 10 € zzgl. Vorverkaufsgebiihr)/ Erlos
2.2. Offentliche Zuwendungen

- beantragter Zuschuss der Stadt WeiRenfels

2.3. weitere Zuwendungen

- Sponsoring

Finanzierung gesamt:
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1600 €

1000 €

100 €

100 €

400 €

550 €

1000 €

50 €

1600 €



